
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της 12/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πολυγύρου 
 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 15-05-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  σύμφωνα με την 
12/09-05-2024  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν.3852/2010, όπως προστέθηκε από 
το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 

1. Γεώργιος Εμμανουήλ Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
2. Κατάκαλος Σακελλάρης   
3. Αθανάσιος Τσίγκας  
4. Παύλος Στεφανίδης  
5. Δημήτριος Ζαγγίλας 
6. Αναστάσιος Καραφουλίδης 

 

 

Παρών στη συνεδρίαση χωρίς δικαίωμα ψήφου σύμφωνα με την 1/2024 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Πολυγύρου ήταν ο Δημοτικός Σύμβουλος της παράταξης 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ, Γεώργιος Ματέας. 

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, Ελευθερία 
Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Ορισμός επιτροπής χαρακτηρισμού εκσκαφών και 
παραλαβής φυσικού εδάφους του έργου με τίτλο: 
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ» 

Αρ. απόφασης: 94  

  
Ο πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, αναφέρθηκε στην με 

Α.Π. Φ6στ/6766/16-04-2024 απόφαση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Πολυγύρου για τον Ορισμό επιτροπής χαρακτηρισμού εκσκαφών και 
παραλαβής φυσικού εδάφους του έργου με τίτλο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ», η οποία 
αποτελείται από τους τεχνικούς: 

1. Θεοδοσιάδου Ιωάννα, Διπλ. Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό και 
2. Κυπριώτη Ιωάννη, Διπλ. Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 94/2024      

ΑΔΑ: 65ΜΒΩΞΜ-20Λ



 

Αμέσως μετά ο πρόεδρος ζήτησε από τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν 

σχετικά με βάση την παραπάνω απόφαση. 

 Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 
       Αφού έλαβε υπόψη: 
Την από 29-12-2023 εργολαβική σύμβαση μεταξύ ρου Δήμου Πολυγύρου και της αναδόχου 
εταιρείας ΥΔΡΟΦΙΛΗ Α.Ε. 
Τα εγκεκριμένα συμβατικά τεύχη του έργου του θέματος 
Τις διατάξεις του άρθρου 151, παρ.8, του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
40 του Ν. 4782/2021 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Ορίζει επιτροπή χαρακτηρισμού εκσκαφών και παραλαβής φυσικού εδάφους του 
έργου με τίτλο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ» αποτελούμενη από τους τεχνικούς 
Θεοδοσιάδου Ιωάννα, Διπλ. Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό και Κυπριώτη Ιωάννη, Διπλ. 
Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό. 

2. Έργο της επιτροπής είναι ο χαρακτηρισμός των εκσκαφών, η παραλαβή του 
φυσικού εδάφους και η σύνταξη των σχετικών πρωτοκόλλων που συνοδεύουν τις 
μετρήσεις και αποτελούν προϋπόθεση για την πιστοποίηση των σχετικών εργασιών 
σύμφωνα με τις παραπάνω διατάξεις. 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 94/2024 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
 

Πολύγυρος 15 Μαΐου 2024 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 65ΜΒΩΞΜ-20Λ


		2024-05-17T10:26:53+0300
	Athens




